CITTA' DI ALESSANDRIA

SETTORE Il POLITICHE DI SVILUPPO E INNOVAZIONE, SPORT E TEMPO LIBERO

UFFICIO ANAGRAFE E STATISTICA

TAVOLA 3 - RESIDENTI PER QUARTIERE/SOBBORGO

SITUAZIONE AL 31/01/2025

QUARTIERE/SOBBORGO
BORGO CITTADELLA
CABANETTE
CANTALUPO
CASALBAGLIANO
CASCINAGROSSA
CASTELCERIOLO
CENTRO

CRISTO

EUROPA

GALIMBERTI

LITTA PARODI

LOBBI

MANDROGNE
NORBERTO ROSA

ORTI

PISTA

SAN GIULIANO NUOVO
SAN GIULIANO VECCHIO
SAN MICHELE
SPINETTA MARENGO
VALLE SAN BARTOLOMEO
VALMADONNA

VILLA DEL FORO

Totale complessivo

MASCHI

348
476
465
588
424
799
12383
7771
1762
2121
573
476
708
2871
1830
4031
522
873
1014
3734
916
1127
222
46034

FEMMINE
347
503
476
586
419
823

12592
8077
1973
2412

601
484
774
3174
2156
4573
506
892
857
3581
952
1207
219
48184

TOTALE

695
979
941
1174
843
1622
24975
15848
3735
4533
1174
960
1482
6045
3986
8604
1028
1765
1871
7315
1868
2334
441
94218



